
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 0 3 AGO 2010
VI STO :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0034331/2010 por
el cual, el Secretario General de la Facultad solicita la designación del Dr. Raúl
LIRA como Secretaria Académica de Investigación y Posgrado del Área
Ciencias Naturales de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario dar continuidad inmediata a las actividades
propias de esa Secretaría;

Que es procedente encomendar las funciones de Secretaria
Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales al Dr. Raúl
LIRA, cuya destacada trayectoria en esta Casa, actividad profesional y
condiciones personales avalan tal designación;

Que el Dr. Raúl LIRA ha expresado su aceptación ante el
ofrecimiento formulado;

DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar Secretario Académico de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales de esta Facultad al Dr. Raúl LIRA (Leg. 19475 - D.N.I.
11.969.125 - F.N. 23-FEB-56), desde el 1° de Agosto de 2010 y hasta el 02 de
Julio de 2013.-

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Dr. Raúl LIRA,
comuniqúese Área Personal y Sueldos y archívese.

Prof. Ing. DANIEL
SECRETMIO GENEIAL"

Fcahod & Gaxnt Erarte, fisra T Hdcrafe

UBIYERSIDAD K i f l O K U DE COÍDWi

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 0 8 6

"TvTVelez'Sársfield 1600
5016 CORpOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


